2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 13.05.2021                                                                                                  № 66
станица Архангельская

Об утверждении сметной документации по объекту: «Обустройство парковочной площадки и примыкания возле врачебной амбулатории станицы Архангельской ГБУЗ Тихорецкая ЦРБ МЗКК и Архангельской районной больницы №1  ГБУЗ Тихорецкая ЦРБ МЗКК в станице Архангельской по улице Первомайской»
В целях реализации мероприятий подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий» государственной программы Краснодарского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 года              № 944,  и рассмотрев документацию:

сводный сметный расчет стоимости  объекта: «Обустройство парковочной площадки и примыкания возле врачебной амбулатории станицы Архангельской ГБУЗ Тихорецкая ЦРБ МЗКК и Архангельской районной больницы №1  ГБУЗ Тихорецкая ЦРБ МЗКК в станице Архангельской по улице Первомайской»  общей стоимостью – 2млн.047 тыс. 560 рублей;
локальный сметный расчет №1  на «Обустройство парковочной площадки и примыкания возле врачебной амбулатории станицы Архангельской                   ГБУЗ Тихорецкая ЦРБ МЗКК и Архангельской районной больницы №1               ГБУЗ Тихорецкая ЦРБ МЗКК в станице Архангельской по улице Первомайской»   (бюджетные источники) общей стоимостью 2млн.042 тыс. 979рублей;
локальный сметный расчет №2  на «Обустройство парковочной площадки и примыкания возле врачебной амбулатории станицы Архангельской            ГБУЗ Тихорецкая ЦРБ МЗКК и Архангельской районной больницы №1              ГБУЗ Тихорецкая ЦРБ МЗКК в станице Архангельской по улице Первомайской»  (внебюджетные источники) общей стоимостью                              4тыс. 579 рублей.
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый сводный сметный расчет стоимости  объекта: «Обустройство парковочной площадки и примыкания возле врачебной амбулатории станицы Архангельской ГБУЗ Тихорецкая ЦРБ МЗКК и Архангельской районной больницы №1  ГБУЗ Тихорецкая ЦРБ МЗКК в станице Архангельской по улице Первомайской»  общей стоимостью – 2млн.047 тыс. 560 рублей;

2. Утвердить прилагаемый локальный сметный расчет №1  на «Обустройство парковочной площадки и примыкания возле врачебной амбулатории станицы Архангельской ГБУЗ Тихорецкая ЦРБ МЗКК и Архангельской районной больницы №1  ГБУЗ Тихорецкая ЦРБ МЗКК в станице Архангельской по улице Первомайской»   (бюджетные источники) общей стоимостью 2млн.042 тыс. 979рублей;
3. Утвердить прилагаемый локальный сметный расчет №2  на «Обустройство парковочной площадки и примыкания возле врачебной амбулатории станицы Архангельской ГБУЗ Тихорецкая ЦРБ МЗКК и Архангельской районной больницы №1  ГБУЗ Тихорецкая ЦРБ МЗКК в станице Архангельской по улице Первомайской»  (внебюджетные источники) общей стоимостью 4тыс. 579 рублей.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Н.А.Булатову.

5. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                     Е.М.Абашкин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

от _________________№_______

	Об утверждении сметной документации по объекту: «Обустройство парковочной площадки и примыкания возле врачебной амбулатории станицы Архангельской ГБУЗ Тихорецкая ЦРБ МЗКК и Архангельской районной больницы №1  ГБУЗ Тихорецкая ЦРБ МЗКК в станице Архангельской по улице Первомайской»

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                       Н.А.Булатова

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

          А.Н.Сеферова

Начальник общего отдела администрации

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

       А.В.Черемисина